

BORGENS KØRESKOLE ApS

Søborg Hovedgade 33
2870 Dyssegård

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/01/2017

Jakob Meinertz
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BORGENS KØRESKOLE ApS
 Søborg Hovedgade 33
 2870 Dyssegård

 Telefonnummer: 39668089

 CVR-nr: 32477909

 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive køreskole.

Usædvanlige forhold og usikkerhed ved indregning og måling

Regnskabet er ikke behæftet med væsentlige usikkerheder.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør kr. 26.367, hvorefter egenkapitalen bliver kr. 67.544.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende, og forventer, at nettoresultatet for 2017 vil blive på samme størrelse som 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		546.811	527.135
Personaleomkostninger		-410.619	-356.329
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-48.372	-48.370
Resultat af ordinær primær drift		87.820	122.436
Andre finansielle indtægter		2	0
Øvrige finansielle omkostninger		-51.257	-57.835
Ordinært resultat før skat		36.565	64.601
Skat af årets resultat		-10.198	-17.818
Årets resultat		26.367	46.783
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		26.367	46.783
I alt		26.367	46.783

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	10.716
Immaterielle aktiver i alt		0	10.716
Grunde og bygninger		963.900	963.900
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.657	75.313
Materielle aktiver i alt		1.001.557	1.039.213
Udskudte skatteaktiver		9.596	18.122
Finansielle aktiver i alt		9.596	18.122
Langfristede aktiver i alt		1.011.153	1.068.051
Andre tilgodehavender		0	400
Tilgodehavender i alt		0	400
Likvide beholdninger		7.430	58.746
Kortfristede aktiver i alt		7.430	59.146
Aktiver i alt		1.018.583	1.127.197

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-57.456	-83.823
Egenkapital i alt		67.544	41.177
Gæld til banker		685.327	775.469
Langfristede forpligtelser i alt	1	685.327	775.469
Gæld til banker		138.000	137.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		35.598	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.156	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.958	163.551
Kortfristede forpligtelser i alt		265.712	310.551
Forpligtelser i alt		951.039	1.086.020
Passiver i alt		1.018.583	1.127.197

Noter

1. Langfristede forpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Arbejdernes Landsbank, andelsbolig	776.344	108.000	668.344	236.344
Santander ConsumerBank, billån	46.983	30.000	16.983	0
	823.327	138.000	685.327	236.344

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016	2015
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1